De Pronominibus Interrogativis.

Pronomina interrogativa sunt quare, quare vel quarea, quis, quae. Quine, quis; (orequine, aliquis) orequine, aliquis; orquine, et orquare vel verquine et verquare qui cuncte; orequare quidam; fiequine, qui vis, fiaquare, quilibet.

Singulariter.

masc. gen.	Foem. gen.
N. quare, quis.	N. quare (vel quarea) quae
G. a quārui, cujus.	G. A quārei, cujus.
D. quārui, cui.	D. quārei, cui.
A. pre quare, quem.	A. pe quare, quam.
Abl. dela quare, aquo.	Abl. dela quare, aqua.

Pluraliter.

N. Quarii, qui.	N. quare, quae.
G. a quāror, quorum.	G. a quāror, quarum.
D. quāror, quibus.	D. quaror, quibus.
A. pe quarii, quos.	A. pe quare, quas.
Abl. dela quarii, a qui- bus.	Abl. dela quare, a qui- bus.

Singulariter.

N. quine, quis.	A. pe quine, quem.
G. a cui, cujus.	Abl. dela quine, a quo.
D. cui, cui.	

Plurale recipit pronominis quare. Ac sic declinantur etiam reliqua, i. e. orequare, fiequare, sicut quare; orquine autem, et fiequine, sicut quine.

De Pronominibus relativis.

Pronomina relativa sunt quare, qui, quare et que; hoc apud Valachos Aurelianae Daciae dicitur qui, utrumque generis masc. et foem. Mea opinione deberet, dum antecedens est gen. masc. dici qui, dum foeminini, que, quamquam apud Italos che, et apud Gallos qui, quae idem denotant, usurpentur in gen. et masc. et foem. Apud omnes autem est indeclinabile.

De Pronominibus impropriis.

Pronomina impropria sunt: altu, alta, alter, altera; un, una vel o, quidam quaedam; nime vel nemene. Sieque declinantur.

Singulariter.

masc.	Foem. gen.
N. altu, alter.	N. altă, altera
G. a-altui, alterius.	G. a-altei, alterius.

D. altui, alteri.	D. altei, alteri.
A. pre altu, alterum.	A. pre altă, alteram.
Abl. dela altu, ab altero.	Abl. dela alta, ab altera.

Pluraliter

N. Altii.	N. Altei.
G. a-altor.	G. a-altor.
D. altor.	D. altor.
A. pre alti.	A. pre altei.
Abl. dela alti.	Abl. dela altei.

Singulariter.

masc. gen.	foem. gen.
N. un, quidam	N. ună vel o, quaedam
G. a-unui, cujusdam	G. a-unei, cujusdam;
D. unui, cuiusdam	D. unei, cuiusdam.
A. un, vel pre un, quemdam	A. o (vel pre o) quandam
Abl. dela-un, a quodam.	Abl. dela-ună vel o, a quadam.

Pluraliter.

N. uni, quidam	N. unele, quaedam
G. a-unor, quorumdam	G. a-unor, quarumdam
D. unor, quibusdam	D. unor, quibusdam.
A. pre-uni, quosdam	A. unele, quasdam
Abl. dela-uni, a quibus-	Abl. dela unele, a qui- busdam

Una vel o, in num. plur. recipit I ad prohibendum hiatum, hinc dicitur unele pro une, pro inde I non est articulus.

Singulariter.